Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7156.005
Pannello cieco da 19"

Stato: 13/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

DK 7156.005 - Pannello cieco da 19"

Adatto per la copertura degli spazi liberi oppure per realizzare allestimenti personalizzati.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Colore

Build-up height
Informazioni sul nr. d'ord.
Dimensioni

Unita di altezza
Confezione

Peso netto

Peso lordo

PCF/VE (Cradle-to-Gate)

Nota sulla classificazione PCF

Codice tariffa doganale
EAN
ETIMO9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7156.005

Adatto per la copertura degli spazi liberi oppure per realizzare
allestimenti personalizzati.

Lamiera d'acciaio

RAL 9005

266 mm

Termini di consegna su richiesta
Larghezza: 482,6 mm

6 HE

2 pz.

2.9

3.08

13 kg CO2 eq (Cat B)

Categoria B: Valore PCF (Cradle-to-Gate) calcolato
approssimativamente in base al peso del prodotto e autodichiarato

73269098
4028177492134
EC000456

27189217



