## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## DK 7156.005 Pannello cieco da 19"

Stato: 13/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



## DK 7156.005 - Pannello cieco da 19"

Adatto per la copertura degli spazi liberi oppure per realizzare allestimenti personalizzati.



## Caratteristiche

Codice prodotto	DK 7156.005
Descrizione prodotto	Adatto per la copertura degli spazi liberi oppure per realizzare allestimenti personalizzati.
Materiale	Lamiera d'acciaio
Colore	RAL 9005
Build-up height	266 mm
Informazioni sul nr. d'ord.	Termini di consegna su richiesta
Dimensioni	Larghezza: 482,6 mm
Unità di altezza	6 HE
Confezione	2 pz.
Peso netto	2.9
Peso lordo	3.08
PCF/VE (Cradle-to-Gate)	13 kg CO2 eq (Cat B)
Nota sulla classificazione PCF	Categoria B: Valore PCF (Cradle-to-Gate) calcolato approssimativamente in base al peso del prodotto e autodichiarato
Codice tariffa doganale	73269098
EAN	4028177492134
ETIM 9	EC000456
ECLASS 8.0	27189217

© Rittal 2025